

# **NPF Technologies ApS**

**Fælledvej 9, 4. th, 2200 København N**

**CVR-nr. 33 24 37 31**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2019.

---

Nicholas Peter Francis  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NPF Technologies ApS Fælledvej 9, 4. th 2200 København N
	CVR-nr.: 33 24 37 31
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Nicholas Peter Francis
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	NF2 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungerer som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.402.748 mod 267.169.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.546</b>	<b>-186</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.367	-81
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.821</b>	<b>-267</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	-459.467	260.998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31
Andre finansielle indtægter	7.725.077	9.328
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.723.388	-1.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.478.401</b>	<b>268.951</b>
2 Skat af årets resultat	-1.075.653	-1.782
<b>Årets resultat</b>	<b>3.402.748</b>	<b>267.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110
Overføres til overført resultat	3.292.748	267.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.402.748</b>	<b>267.169</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.742.905	3.824
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.742.905</u>	<u>3.824</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	576
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.305.453	10.306
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.385.453</u>	<u>10.882</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.128.358</u></b>	<b><u>14.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	71.603	53
	Andre tilgodehavender	1.213.583	775
	Tilgodehavender i alt	<u>1.285.186</u>	<u>828</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	364.765.075	247.513
	Værdipapirer i alt	<u>364.765.075</u>	<u>247.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.816.519</u>	<u>140.511</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>370.866.780</u></b>	<b><u>388.852</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>384.995.138</u></b>	<b><u>403.558</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	381.951.678	401.659
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>382.141.678</u></b>	<b><u>401.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.000	0
	Selskabsskat	2.324.004	1.412
	Anden gæld	449.456	284
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.853.460</u>	<u>1.709</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.853.460</u></b>	<b><u>1.709</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>384.995.138</u></b>	<b><u>403.558</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.723.388	1.139
	<b>2.723.388</b>	<b>1.139</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.093.554	1.768
Årets regulering af udskudt skat	-17.901	14
	<b>1.075.653</b>	<b>1.782</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	4.068.374	4.068
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>4.068.374</b>	<b>4.068</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-244.102	-163
Årets afskrivninger	-81.367	-81
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-325.469</b>	<b>-244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>3.742.905</b>	<b>3.824</b>



## Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	630.000	630
Nedskrivning på kapitalandele	-625.000	-630
Koncerntilskud	75.000	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NPF Technologies ApS kr.
NF2 ApS, København	100 %	80.000	5.000	80.000

<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	576.467	1.320
Afgang i årets løb	-576.467	-744
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>576</b>

## Noter

---

### 6. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	401.658.930	110.000	401.848.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.292.748	-110.000	3.182.748
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-23.000.000	0	-23.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>381.951.678</u></b>	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>382.141.678</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.